关于 2022 级全日制专业学位研究生一年级期间

入驻校外宿舍的通知

考生你好：

恭喜你顺利进入复试！

根据学校的事业发展，考虑教学和住宿的实际情况，决定

2022级全体全日制专业学位研究生在校本部附近一合作区域（距

离校本部约 7 公里）开展为期一年的住宿和课程阶段学习。研究

生二年级、三年级入驻校本部住宿并进行论文工作。该合作区域

与校本部住宿费用标准一致。特此通知。

请在阅读此通知后签名，通过扫描等形式与复试资格审核材

料一并发送给报考学院。不提交签名扫描件视为放弃入住由学校

安排的集体宿舍。

祝复试顺利！

华北电力大学研究生院

2022 年 3 月

本人已知晓并愿意入住校外合作区域的宿舍。

考生签字：                日期：